АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

n// 0/
"

ZOZl{r. Ns lf
п. Щепкин

о внесении изменений в постановление
Администрации Щепкинского сельского
поселения от 2|.L2.20|8 Jф 548/2 <<Об утверждении
муниципальной программы Щепкинского сельского
поселения <<Развитие муниципальной сrryжбы в

Щепкинском сельском поселении>))

В соответствии с Постановлением Администрации Щепкинского сельского
поселения от 20. |2.2024 }lb 1343 <<Об утвер}кдении N4етодическик рекомендаций
по разработке l,t реализации муниципаJIьных пi]ограмм 1J_|епкинского сельского
llоселения))r-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

поселения от 2|.|2.20t8 J\Ъ 54812 <<Об утверждении муницип€Lльной программы
Щепкинского сельского поселения <<Развитие муниципальной
ТТIепкинском сельском поселении) изложить в новой
Приложению к настоящему постановлению.

службы

1. Приложение Ngl к постановлению Администрации Щепкинского сельского

редакции согласно

2. Разместить настоящее постановление на офици€Lпьном интернет- сайте
Администрации Щешкинского сельского
телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

3.Контроль за исполнением данного
отдела по общим, соци€tльным и
Щепкинского сельского поселениrI.

информационно

постановления возложить на начальника
правовым вопросам Администрации

Глава Администрации
щепкинского сельского поселения
Аксайского района А.М. Матвеев

ý-<о'u*lо*.-пъ.

К:*::"Яj::.:а\
'ё ^e'"rn Д+ф)\

"ъа"."iii(э{l;Iй iff

wjffiфъ&;;Г#{,-,k

Приложение
к По становлению Админис тр ации

Щепкинского сельского поселения
,u Ц от <<fu>> 'r' 20Z!-r

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА
Щепкинского сельского поселениrI

<<Развитие муниципа-гrьной службы в Щепкинском сельском поселении)

I. Стратегические приоритеты муниципальной программы
<<Развитие муниципальной спужбы в IЩепкинском сеlrьском поселении))

1. Оценка текущего состояния сферы реализации муниципальной программы
Администрации Щепкинского селъского поселения <Развитие муниципzrльной службы

в Щепкинском сельском поселении))

Муницип€uIьная программа Щепкинского сельского поселениrI <Развитие

муниципальн€ш программа) определяет цели, задачи и основные направления
совершенствования муниципапьной политики, р€IзвитиrI местного самоуправJIения и
муниципальной службы в Щепкинском сельском поселении, профеgсионzlльное

развитие лиц, занrIтых в системе местного самоуправления.
Уровень тек)лIести муниципальных служащих на муниципальной службе по

итогам 2024 года остi}JIся на том же уровне что и 2023 году и составил 0 %, В
соответствии с законодательством выполняется
квалификации муниципtlпьных сJIужащих.

поселения (далее
рЕtзвития муниципапьных

-муниципальные служащие),

требование по повышению

2. Олисание приоритетов и целей обеспечения общественного порядка и
противодействие преступности в сфере реализации муниципальной программы.

К приоритетным направлениям муниципальной политики Щепкинского сельского
поселения отнесены:

-оптимизация системы муницип€tJIьного управIIениJI;
совершенствование управления кадровым составом муниципальной службы (далее

- муниципапъная служба) и повышение качества его формирования;
совершецствование системы

служащих Щепкинского сельского
профессионЕtJIьного

повышение их профессионаrlизма и компетентности;
повышение престижа муниципальной службы;
повышение гражданской активности населения IЩепкинского сеJIьского посеJIения;
совершенствование муниципального управления на территории Щепкинского

сельского поселения в сфере государственной национЕlJIьной политики Ростовской
области.

о
liоg
одн
Ф
(.)

оцо
ý4о

чн
Ф

(ý
а.но
Е
z
E{

(€
д
(ý

L
ч,дds
б9
ЕБ
2,ё

Ё{

а
t-rо

ч

д
(Ё
()

анн
ф

д
фо
ццЁ
ýс)
>БFi()

(dL
Hýz

^ооЁ
*iФ4о
цнюооь(ло(JH

t= ь(Фtrýо
Б=

цддн
!JL

..l х
N
,l
I

о\к
кбi л
(ý(€
F. t-i

ФЕ
оо
F

йодн
оо
Ао
ьaо

ЕF
Ф

ф
чю

F
о

д
ч
(ý

х
a.
0)

F
д(n

^-

Еон
оо
н

оЕо
gн
оо
д
Ео

!
(.)

J
Ё.l

ф
дю
х
о

ч
б
!

э
lд

(-)

Ёi

д

9'Б,чtз
рю

.. а h
оо.i
\э*Fh;:.ь.{
Н=ь
спЁН
г-ЕЕ
спtrн

цоg
о

Ен
Фч
д
2
(в
9.е

н

о
о
Фн
!

о
ý4

о
8к

=Фi-] с)ýс)
ао
лti

tsь4ьч
,а,аёa .)

z
А
(d

t<

н

о
о
ь1оF
F

о

о
д

ts

ао2ЕлФЁо
нн
Е:оdЕ
l-.,! О

trtr
)ýОцо
FLЁбilii<;оЕrЁ
:t ц

цvонFБErHо=

д
А
Gа
rrодн

о
оЕ
с)н

н

оЕл
ДF
ч0)(ýF
ti с}ýо
ноa, r-

., ýlýUýднн
(dосrОЁочr-сý ;-iФY*о
цн

вдE:j

t-
ý(одн
оо
оLоЕо

ь1н
Ф

F.{

Fi

d
а.
rrоаF

о
Фн
tr

оЕ
)ý
о
дЕ(n
l;

ыF
ао
Ё0)Бн

iJ l-.'1

д

Е
(ý
nlr

н

о
оуо
F
ts

днз

яVý,,
>,*ас)а.Ет0)Ё (-)

itr)\о
о !,1лХ
цн
trб
iUiaýdс) с)
l!ыцý
нн,
L9-:Е=

cn

н
(ý
Ф

E{

а
(.)н
до
0)
д
(ý
с')

Е(

Ф
с)

Q
Ф\о

lr
ф
о

€,
а
Ф
trюо

t-.о
(ýн

\оо
U
ь(о
фо
t-r
Q

а
z
q
Ii

н

нд

Ф
Ф
t-i
Q

ц
о
ц
о
д
сокд()

лнАн
5ВЕнr;хс)чоЬ; laоЕ()lr

lio
оч
Ir()одýzБс)ОдО
()(J

98 ýнБцоЁ о, Y э ýZг9Ё 5:л=с)trн йч 9
t<l..'!-li(Jс)д()
dET,: Е
FHrX t
-ч \,/ НЕцý f;Еtrо4ол

сý \J
а. )ý
r<оF{оЕ
Qднь

ýv
JЁ( l-
(J Еiлч
н ýFrHФ*EJh
F{ (t)
|l! i!-! Ё.ЕЕ.ьý
=фс9

l9
е-.(v

0.)
t-,б
соd
ь(
н
о
д
сч')

о

l,E
lн
lt(

н
о
о
д
х
д
ооо
о
tr

о
bdо
HlHl
alol

:l

lýгlýl:dl0)ltrlб)lc)lo кltr ýlя Еl9 БlO оlд о

|Е ЕlE а о
l9 Е 8lU н д

lý н Е
ltr d оl() O-trllJ tr 9
l; аý
lH Д Нl€ s Е
|Х о Б

Iанэ
l.- tt ý
|,i Q ýlU 0.) ч
lH*Flц 2 Ф

lЁ ч Ё
lE р ý
lHOE
lFЁцlЁ о а

lЬlё|ý д а
lL.(ý

lý Е il9.,) Еа jE
ýЕ а
Е,g Ё,^,Но-Ёф
9дх
цйtrEýs
trю 5ýоц
ts9ЕF! (J .дFЕн,\д (Ё

оýF
ЕёЕ
ЁR>9бБ
ёЁ€'а,о
'ýtrоЁФtrЦ9:,
Е.ЁЧи5Еь5
lд F .. н

9 Е 9оа н ýcnх о ErOц tr (dN
НофlоЦЕ.лq Еý
Б lд о^]

В ý5;
ý(цФЕtrЕtrс)
ь4н.о
-ф:F. о

F
Ф

Ф
aD

t-

а.
FЕ

t-lо

(€к(ý
(n

(ý
со

F

Ф

lt-lo
lдlоltr

ь(
б)
€,€,о
х

с)
Ф
цt

ýd

(.)

о

о
ýzF

bZ

l(€lt-
lElс)
IO

ь,о
riо

t-.у
а.
F-о

цб
сr)

lH
lд
lZ,lцla
l(ýlo.lr<Iol9.
ltr
l)ýlоlEд
б

ч

ь
а
(ý

tiЕ

F.
U
са

ýкс
ыЁ 9ао ij

он
оо
!

zо
одн
с-)(Jl
оl
Ё1l

El
(.)l
tI
b(l
trl(Jl

l:lдlю
х
н
о
о
д

Ё

-l2l
ol
Hl
Ёl
.Чl(вl
Fit
Yl

*; l

'"l
.ýl

нпвЕ-Ёв$
л ;Е=Ё EgsЕяЁяfiь 8эЕнý8оХýý,Еiбggэ:ЁЕýЕЕЁ
ЕЕýвFЕ"Ёýg

,L.

Фz
х
о
-f

Ф

о
t{

3g

о
(ý

со

*б
Фо.сatrоо

о

i a)
;F.'' ф
о(do!nфо
со

ч

N=

Фо
t-

о

а

а ЭЕ
d Ец* о(/ic о.хý ()(J

шмх
l()

оЁфЬ

Е ЕЕ g ЕЕ ýй хýЕ ýхýЕ бýяýёЦ 8ЕёЦ. Е

дýý$ЁЁ€ ýýЁЁýЕЁ

нд
а
д
(G
е,
Llоа

о
д
(ý

\a

lль
а

ФFб
со

ь1о

N

I

доý
JFini
,] EJ9(ý

zыББ
Fо

if,

Н 9кg*кр
ь.: х Е
tjйЁýФо:ал9лЕtr
tJч

о_

сa

NNx
с{Н

ол
б]
с-)

9*
N:*
a,l *

N:s
N*

э
Y)

цо
L.

Ф

а.)

Ф

к
Ф

tr{ t-,

ý<о

; о.Ё dнфцфхо!ý*Ё * ою

к
в

Е
(.

к
,д

Е(

Ф
F.б

ýiо

zъ,!

la
lФ.
lH

l\ol>.
Iqld
lд
lFr
lч|*
*
!

Фа
z
(с
Kt
о
li
он

с)

Фн
о
Фю
оцодоо
(с

а
Ф
дюо

оц
0.)

ф
ю

\о \о

г-
о]
C.l

ta)
N

о о о
б]

о
N

о о

\о
N
о]

t
N о о]

о
c.l о

и)
N
o.1

an
с..] N Ф о

c,,l о оо о

н
*
d)
24
с)ts
о
оцо
а.х
tr
tdь
Рt(

jc)дrг
l-Б
н Еъ
з9 9!IiH.-оо
*оДБ
аý
Ёа,

Ф

(ý
ф

Ф
а
(ý

lл

с!

lx
lЕ19 >

ý8члнн
-rФ-о
gе
зЕ
FОоцоýл}z
L- liнФйiJ
о }-.l
iлф

ýdэtrю()ýd

dO
Е9
-t=;^i б

ýЕQ
д пч.,ЕаАФ
ЕgЕБ!РFнýцF*
ЕfнБfýЦtr*<iссоФя
е.'д t Еачtrф

н
Фч
к
ю

д
*д
tr
Ф]

Фl
Etl
Фl
Ёj

tr
Ф

цl

ю

н
t-rо
н
юо

о
бз

о
r<о
()l
(dl
оl
b(l
\l
Hl
cJl
Xl
Kl
яlюl

0)ts
оо
н

ц
Ео
F
Фо
?оЕо
g
н
с)

Е]
t-]
F.
Ф
х
Е{
о
\ol

й

F{о
(.)

t-r
0)

ц[

юо
*
Ф

8>gооН
Еý4.,
ti.6*
бЕ:iлЕ8ýЁ ч 9,<ýл(вУЕ й а.н>,cj\O Х>Еой
n, ý о)-5ЕяаkJ}л ý
cOlJ Б aЕ9Ё ý сi
ЁфёЕYБýФ.*\о О *,Е

ýЕ 1цНлчЕ .\ v zв у л f
н'FНv

охФорй 9 нчн*Y>а*Е
ЕЕЕвgнlJчн н ý zч Е цОНВо)
3 Ёа Е
ла*L9s9Эч N ..trц^оФ.\ * * л -йЕЕ*99чЕ*ЁНфЕitв
Е &8 н 6
й ý,8 ý;

,F
0.)

цо
Ёl
*l*l
4l
ц,l
dI
8]
ыl
€]

н
(.)g
ц
ю
о
*но
ýчю

а

(Ё

о!U
.е|
бlOl
Jl
;l()l
xl
цlol
*lюl

ЁЕ (...1

ц
Ёl

ов
ооо
о
r-

ход
с)о
о
L.о
Ео
Ёi

Е
(.)

ё1

Z.
(G

Lоа

он
д

|<

А
о

(.)

о
l-rо
с)ю
оод
о
(d

0
+

Oa).jO,+Oo
яЕ ýвЕЕьдЕi ЕдБдЕtrоаtrtrF.(ný gdо(dо
lЁоб:Ёфldоо - hб н б >

ýп ББЕБ
Ц" ЦЁЦ.,дцдL,дЕ
v.л.лчА

еЕ ý Е в.Е еЕtrfrЕ*tr*tr9бо+А*,аiЁдоо
cri Ч lt

-ýý tБ
,ЕЁý о фч(
о q lE ф ý
Fч* чы*
Ё ý ý эý ý ý ý нL*лн*н*:-

ЕýЕ ЕяЕýý*лU*л*л!

5 Е Е "
g,E g,E tstr о.о tr н о.Е a.SRвчRgЕЕЕ8

ý Е lýX Ен oý о9 Е Еа 9Е Е *а ЁБ п Ех Еtr ч Ёх Фg Б бн,,"нЕЦq ХО5чО_ýý ХхЕс)EJ F.д х ц Е trtЁ н*9d
ý Ё ý ."Е Ё fi 1
Е &вЕ Ёý ё tr
9trфЁннн}9Е Ёе Е
ЕЕ]ЁпнЕ ЕgЗ ц ь'Ё.эЕ э
яЕ 1Е "Е Ё ,ý

оl!iс.l*оrйБо*ýtsýaýt-.ýdý:
Б;вЁЕБнБЁЕ9ЕЁЕБýЕЁ
ЕЕЕЕЕЕБЕЕ
Е }Е эЕ 9эЕ э

Еýý-gнЕЕ Е
:ЕýЕ5sý8 ý

ýУ"Ё ЕЁВЕ ýя
Нs яЕ ЕЁ ЕýЕе9Е Sй 'ё

ЁýЕýЕЁЁнннЁ

ýэ€ Е[ЕЕьЕЁЁч=Еэ

ю
о

(tl 9

с..1

о
(t..l

к

о
F
о
оts

r-о
о
еь
0)о
ol
l<lоl
El
EI
5l
trl
с)l
g|
t.I()l
xl
Edl

9lюl

й

оF
9ý
с)
дl
лlFl
с)l
}il
ц].l

elюI
0)l

Ёl

I

ad2
о!d с);-* ь

ý

ц
о
д
Фо
Irо
i:
Фl
al
o)l

0)l
bl
ýl
о|

l>loчо
Фо

bdо

F
Ф

t-.]

ф
х
дF
(ý
о]

Ф

дl
сdl
фlol
cv)ldl
a.l
toIol
Фlol
дlиt
а|
Е|ol

(.)

д
с)F

н
F

E{

*|
б)l
r;l
d)l()l
ol
trl

ф

д
\о
кь
о
о

Ф

!

|ýlEElJ

lElo){ьlф
Ilчlo.ltr
|ьloIrtlо*
д
Li

а)

Er

ф

л

lFl5
lo.
l!lolo.lФ
l-

lx
,.дlt
lsl()liJlolo.
l!lсl()

ь{
0)

оч
Ф
(€
Ed
(Ё

со

Ео;l
чхF
-LФо i, dFxbdО:aлфцЁ
ой

о лё>>Q9рs
ц>il\v:Еý==хО=уоо:ЧFУ;ýёоq
{!л !

=
F - =

{ Ul-x: х = s - Е U
a9*Цg;Ua,a

9з!(Jd- :ý

о
с)
t_
(d

Е
ts

()

Ф

aо

-с0O(€
.aQ
NO

ф

F*

о
о
а.

!9ýА
ý с)(2
ý O(J
lilфY

Ф

k
Фq
фо
Ф

sц-(ч
iБФЕ

л

Ф

cd :r

Od

Чс.'lФоФlоо
X:i_ý=i*ло;ло*ЕфФ=Еф]Е
лхх.JlёýоП

ý ý
=

х ё э ьЕ
=

Ё

" Е ý Е..& й d tr:_ б 6
:i>,Боq=:1 оо_э;aq9сLююsо-юiцitоtrtrооБtrоб

Fц
q
li
оq
о
а
х
д
оо
с)
F.lо

G
с)
ь(
Ф
ts

ао
Е
н
Фн
(d

(ý
Е

oj

lPlo
IbdlO
lE
lbdltrl0)
|=
lýl:{lсdlo,ltrl9
lд

l=ФlEdril<;
15 (d
lкi Еl() Flo аlл (Е
lFа,

l+l
El
дJфýзq
e. ij]* szlýýl
EEl
ЁЕlд :гl
Eýl
tлliJxloýlо IElлФI>trlЁоlэоllоlю trlоо|
о r<ltr9l
Б (.)l

&*l

о

!

f

д

он
ооо

ао
ý(о
н
(.)
о
ао
ýllоl
*l*l
El
l-.i l
dJl

={l;I
Hl
дl

lФ
lЁlýlдlmld
lR|"lt(

0J

Фо
н

ц
ьсодн
оо
цояо

ь(
н
(.)н
(в

rrо
!

Дr
tsLа;
н

ь

t-i

н

Ф
д
х
я
с)()
(.)

l(ýочо
Е
до
ý(

Еt
(d
с,)

н
(ý
с)
о.

ýd
trою
а
q
(d
сv.)

tsя

о

ц

Ф
оо
н

ло

д

о
rrо
ь(

но
-l

о
2z
о.ло
н

*

ь
()
д
сg)

д

^ýкаF
(J ь{

8цн ьлмн Е
Ёiбь( о.
н!,нц
&е
Ффод vv a

хб\н
,_l *iн-ооо

Еа
trо(ýнtrо
N Еi.()ýд
Ёх
r_l

'i

ýý
*i

ýý*оir
Еý 5jR

ýЕ Еt<н=ýzЬ >,ц ý
БоН Ех!о о
tJ \J cv1 Iч;i н J

Y Ёё нtrýо ц.trодЕ*9 9
ыЁ БЕЕ]-Ь'cd У
rзна*Ёо9*nO
F ,\

Ettоа-а'чts
\|rз О

ЕЕд
ЁЕiag
с)аё.н
хон
оэс)ýоЕ
El' с>оtrо-Фir' ОооЕ
ýz

Боtrý<

=.дчБ
о

i:

с)

д

:il
лlpl
БlOl
фl

д(J

YcJ
i,8 Е
U*<:

Tix

r:;
=За

,.jý
fФ

YОб
ivgл
al Э (J Ч

Фб <,;зqб?чцЁl о crjх; о х
U'a+L

=х_Д,>rUv*- ;
ьl4\UД

9*:чоо
* .i у49L

чýYU
F*лДд л, л /.
^Y о- с.)
Zts1

= 2

loJlýlL
lý
lH
lп.lvl.*
|,*lцlHIK
la.ltrlolO.
l()
l>lx
lд
о
(.)
с)

g
о
Ф
F

ч

и
Ft.J
:{
ооо
i-

Jr
=IOl
*l+l

zIоlэl.l
"lцl:l

=lоl
Hl

cJl
(Jl
,Jl*|
;l,_l
ol
л2|,
дl
tI
Ol

lл
IL
lл

lO
lцl=|хltr
l "!4lJ
lJlF.la)lуlэ
l t-t|с
Itol.l*|\
IaJ
lцltr
l}blF
lл

ts

о
д
d
aa
Ф

at

о1
Ф

lýll-.lcJ

Kt

ею
L
9*
Ё-l

ýl
\olс|

о
ю

о
л
li

Ф

Ф
Ф

l*
(.)
Qч

г*
N
с.l

lalцlo
|Ё*|о
|"|соlol|dloх

Q

2
Ф
Jr

tс)

ю
с\
с\.1

ta)
otl

c*.l

l._

h,g5
-лUл,:т х;( ; Ol

Ю'J(ýl.{Hq
o-1уi l

I

I

I

I

t-.о

L

t] с)
a] i.с9?

чФ
R9
Fa

о. с0tsлоо
ФФ

Ф

Ф

ý'г

н\
.olZ

нх

о
о
а
х
д
ооо

l9о
ý<
с)н
ц
ао
ý4

о)

с)

Фts
о
а)

\о

с)о
Ф
он
0Ё

q
\f

l>
lýlolLlo
lH

l.в
lýlF
l*
l>tl еr)

d)

с)

ло

.о оz
Фо
L

t-
Q
Фz
Фl
1,1

р|(Jl
ýlо|
д
х
дg

0i(n

:l
ýl
*l(Gl
r0 lol
Hl,
oJюlol
чlyl
дl
,ol
El
лl

8lr

Ф

Фн

оF
н

:]

ýl
0)l
trl()l
Olol
!|

l1lolv|оlцltrlФ
|о
а

о

чн
Ф

ф
люY
t\
q
о

н

ь
а

lý
lц
|ЕlФ
1tr
lФlсdIo.ltrl>,
lolL.lolElл

ч

ь
Ф
Еt

ф
со

п*

l)ýlýlh
lý
lзlola.la)l>lx

.{ Е
lз
lE
ldla.
l:
l(Jlчl 0.)ri

ё

Ф
б
ц

cn

Ф

Ф
.0

сa
0)

сао
б
rд

а)

а)

ft1

,\
ц]
\./,

о
(JЁ

-сý
ё6):Е l).ýо

цlФ

:Е !.J

бс
оtr{>Ф

(ý

t-.о

ФF

х

l ь !ЁкхqrH *ýй
Ен ЕýЕ,,нЕхФ
н Е " ý ýýх tr фю i]

Lб о .Еi.,о ýо t 8.е ý,ц trо>
HL
iл-r

ЕБ0Ь о.>,о_Ф цlл'aо *
)iоF,
цtrU
ýоЧ

l_r

l-rФЁ
ý*4-€осOб

Fс<
/- Fi

-tr
а.q)

а

l^
lLlblF
l.д|в
l>l Y
lлЦ

lcj о U
lLд ч * )?од;Uт-дY=;;:с
с(!_rdо*5

;,*F*
аUАс):хr
F ц g

=о-аJv:19лr-'лt']+ё : Y ý ;Uлцv9н

= U о г*Lо >,1уtr{trоЕ

нц

l-.jоq
Ф
2,
х
д
оо
Ф

о
Lj
фо
ь<он
а
й
Ф

н
(ý
trдн

о
а.

ýr
t-.

Ё(

tr

ао
д
*(о
Ф
а,о

с.;

лi_лЕЧ*,(Э .) * д
l!ts-*g .r -о_} о (ýоаý{
.r

l>lo
lýdlQд

БФо

очо^tц
Lrl.

ý( IEFO
0)Бчa0
-i(€
соts;}
юtsхЁ
>lOlr

н)ýооЕЕ t-,,донс)
Ф2

=Ф
Е0>*нЕо>ý
цЦ
цх
*Lrц5
нý
>,i
Ес>
ЕЕдФt=Фdoн cYJ

S,c
б) !д

зф]
фо]
дзlYФl
rE б1
HUlioJыtrlý c;Iaol
одlýtrlФФl>Hl
х tсlEHltоlоtrl
89l5*|
6 Rflо. EltrЕl
(dФlоtrlýd Ol0)()I
Hol
bi цl

olbZl
I

.ol:гlФtdl(€lcnl

х х

ý

(dF
9О

ыQ
-а_

l*

:li
оý9
ф а?

с) -rмЁа
Fn
L{v
о
F

и) х х
ю=
лц
>, ýj

(l

5
Ф^
hta

ýc.J-t:
; н h д

Ф +5 БЕа{аоЁvунЕНЦ**Нл9ЕоЕýуцо:59Ей
* (f-ул"
Ф >tr\J
Е Е J+tr* >,= \J
!] Fý dц a) ? ЁL---*

рgЕБФ:Е Bq
м!нd)днRgvYы*тннФ*>ЕýqФ<t

ý

X-z();fФдю о
Флоt
(JgF

Lсýф
Uъу(.)а(бо{ЕF
!(Jл9
У,zсOЗ

Utц/l*f : -,х:-,,1 =Lrý* ý *с0YJ2,
ЁFДУ

(Jý;

т,с)*
ёсJЧ<о9Нл

чё
Дч2(,i]Ф

с)ло.Оvг

LСJco
(JLf-ц
!ZФ.Ф
QL{.oil+ ! ^^ Ё! g ;.tUлvучсоЗ
Y;-.х:-l

=ч=сt с; af\
Trz
QФ|(ti+дч
d*т

эФY
г{о

L:

',l 1оэ
OUоtr
}.а)
:rF
:zч
оТ

,--.] д*Е
чсЕ
dД
а *.1,нц
.Jý

+ (-)

5а2, (J
5л

аодý
FЁl/

kJtrсf
L] лцч*F-Ft-,

бJ -)'гii

с.) х х

(п
с!
с!
са

;
trt

Ф

ь* bd

ý-о
I; (d txoHcd*нцФнд> ьtr, cv] л

avi;r{о(ý bdcn

сt]

G

;cd:л Ц лЁЁохЬ д на9] Б *
dLц*

Ё цЕ ý(
:а-iл-tаЕ n п()оу-
е.{нцФ95Ё
х l ы Ф
Q**Hk99а
F Е ý вхФоз5Е о }-ЦоФэч Ф-*ý
цlл = t9ё Е.хzчtr>

лq

лдм
лч

-=ох
r}Jб-i
fr:gi

ýlAdtr*ч;;чц;ул
h_:л">1},З i н
i\ л U v

с_ldчх
а\ н до:::ЕЕ=::_п

Lцд-ц?9аi
l r ý

-g

!, g U

Х,9аF,r,
г\У - д лl

.; (J о >'О
Z V tr >с..,1

:l

о
yQ
:Гn
-

+.a

.ol lrZE сt.I aО

д
E{
о
Ir
ь
cn

о]
I

la)
сt.I

cn
(в
*r

ts

q
о
о

х
дн
о
с)о

а
(€
о
ьaо

а
ь4

(n
со

(d
0)

lч

.r;

оо \о '\О

\.с
c'J

(J

c,.I о]

ra)
N сч

Ф
c.i

ý
бl N с!

aa

-f,
N

\f*юJ
tn
ь

\n
о\

Ф

Фо
ц
а
(.)

q)

L
Y
'J

5.

Фч
rtФ

d
to

Fо
Ф

tr
Фх

9
\о
{)

ф

Фс
aa

с)cr
т л

ьх
о*
ха

о;
ллz

F л \t*л.\>,tr = Ёi

Фо-9
o_L- х N
al дйд=дд л
LЧнуaq:f,
+F.]jM* й

+Е; Бg 5 >-,92,EdE9

Ф
Ф

L

ч
G)о
,
о

F
Ф

J

Ф
d

ю

оL
ý(m()t-
!Ео
уФ
оО

Yь
;-.] d)

hjOхбý")сФ*Еюd*у

ФF.
эф
aц

оБЕч
{]mлlФtr'l>оl
.f) lllo()lфлl
1,1 ElФ ajlюQl

F.
Ф

E{

\о
оь

лts

о
Е{
Ф

(d
F"
с)ч
|-\L

\о

L

но
б3

ю

Фв
Фо

а
i<оц
q)
о
g
о
о
Jr'

ý1
F
Ф

bJ

F.
Ф
F(
l-]_

ю

{_о
Ф

t-о
к
L{

е
Ф

д

o.1

F
Ф
aд
i-".оньоF

q
ad
ц!

ýS.ojбь
дi-с)<Ёх
=о 9

!

cs

ЕьоФхý>ФrJФFi(Ёна.<орiiБ а
.а, Ь

х

Ф

Еi)оФ>\ý>ф5Ot-idri(JЁЬь.яý>,:зо 9
Ё9

цс)
s5coзоь
dL-О{оь
*о 9:

б
f

!с i}-,л:
ý2щ5 cj t-.
dF*(J

:i о r'
л

оO.Fi-EофФQ.ФF

х
д

НФо
Унlл

<Есd'лб
ts
д

х

L9-

Y9
оlr
-1 б

U

ц
а- t,it- 5(

ФQ-оз

х
л

хflл4=:6-
tr
д

gнý4
a::t

ýýЕхЁý
tr vл,iо ч-
g ЕЦ

:_аЕ\н!чбо
фФБ
о. _Ёtrý;;
; Ёалсý*
*8н
d }.Ll ц

Jlл Y

()\J;
(ý

9;чzл
!.,a ý*-у
ЁёýЁfr
bU9lad

8 g 3Бý
л l.i А (/ lд{

Х Е й ý-i
vhHш-

3 е а *<ýЕфýд*-99-

ЕЕýЕ*о;а.л;ч; Е t( +
лtsq!чц

- ý в rк ý * i-g,
ЁЁЗн*d р r ц ЁYд!_N

[ýЁд ý
З 9 Зсrj 9
Ё g 8a ёчо Б<tr

9;
Uý*-sZХ,.{aчн
з,Е 8 D ýЕооах
8 g 3БЁ
о l о ýz-
н!ччýлл
чhна-8&Ё*<Е5Нýц
ЕсЕЁЕtýx*;E
QJfb&ad{: Е Е( Ё

ЁЁ*ь9Еаýr*
ц l! н t<'ёýЁigsiiдlv

*яЁвЁg ý ýи зс Ф ý; оjtsячF

Ё g 8о ёЦо Б}r

9,эl- .>

9ý=оý(ýлю оtrоо8о3
L-(ýФон*к
SlФаý
9l-tлr|
ЕБяБ
ý4slфýEtýi,о; о.х.-r; tr,х
ý ý <Ф}ft;ucd * ,rt
/iл=rЕ з

:EФ;i
ýБýд,с)v

<tr

,zлqJý*_Sz
хчаЁЕY,Б l\ cj ФF у ч Ё. a)
bUU11 d

8 g 35ýлНлv-U
L Ф Ф ý;
9hнG-Е&аg<iЕiфсdааý U л r ;
Ьdчф(JБ
ц ý !9 *, iЕ
с)flДаd*{i ts ЕЕ;

_JF-lЧЕ
э ý й F

n;*H,9

ЕЁЁсsЁнДlu

*_"'ЦЁЁ
ij ý аи g
ý * F+ dJ э ^; о-вЦщ*- Ь л ] Д
Е 3 БU 9
,{ 9 ar)<tr

9;*zaаý*_й)<iraýн
з,ЕзЕýноонх
8 g ВБýо i о }4*
*!vчý_л

tý;Е?ЕХЦýсо
Чкцýбцýч*Е
сJFlдаdif й tr ц Ё

Е]НdlЧF
а ý F н

ч fr

ý*€о*
Ёнлw
сd*Fгtа;iqЁ
8 ý 5,з ý
ý Б Ё j Ё
F Ei !tч Е
Е 3 3u эцо Б<tr

Ё2,
йlztэ=сilд\о о
Фло
O9r
лL-;
LýФ

ý<од
Ul-iлiЕiф

-r; tr:--] =
Fсg
ýJe

Еfл)=

rn
N
ýý
-;
Ed

t1)
c.l

N
(\

цL

х

ю
с..l

cl
a.l

_i
о
Е{

с..1

ýs
-:
о
E{

ю
лl

c,I
an-:

с

-э
а.L

л.a о-. цUл!L v
t- l-. FЕ t,
!ч:2
л!ч,*л!9ц
л*;ч

-Ya|-7 l? (') v

оодаFсу

кýЁЁНх'ý с Ф = ЬЕ U]: л, aо d т аjнtsFщ*ц

=
ý КЕ; Ц п

Б,,iСl,"! п*дЁY ý * 9 у Ft: ^Ё Y q >
апt о a-iч sZ с'йJ9ёfrяts

х
л
f

Еý
(v1

Lчлус1 lJдo
<бL

сg Ф тх
Ё(ýсоl-
лL-ý9

'с3У+qп*l
б nt - л

д a) t I
цйаJсJ
X'JE*:
Lл!!лЁ+хt-х>

-
/l LоГ* х = irqvtrcc>

хц
чь#л

сýэ>
нlчэ tsF{

н9b_*l

Е о Б ýхо- rr Е 3-*,, 9 е Qёýgхзts]ц
- н ; н ý
ЬФdо*О
хБýБýý
F*цчл!
- .\ J ,\ 9 J

Е.g э Ё g Ё\<\J о аю н<vЦtrоо

Ф

tr

Ф

чQ

-д=оý х\J*

..d9UAliцUFý
tчzльч
4л19ц-ч
л * j vý|z;..o

Ё о Ё Е ЁЁ с
rЁi*v-(9_ё;*?хо"
gU-ч9_д!v
д-lF-Цтн

=
9 3_ý з Q Е:-':;t-,lT!цi \ .ч Ё ry л g

arn(Jr.rv:zcav -. л Ё f ; |lм,_-.*_мхб

\l, ;: Ф

cJ cJ ;fv::
:г о- -.
9[F
,dхс{Е=
:Uf

EXc-l
хi.сi

>4y-

t ta) ю ь со

х

ц

ý5.о
ЕБt,,
dЁi(J

*о О

7

лц
дсJ

эбF
dЁiОli )r Ц

}3 о 't':

:Е
:trп

5оF{
dЁi(J;)\еЁ;х)* <., Q

т

х

кýс
о:
хtl>(ý
U

Ф

trkо(ýФо.
Фtr

о
i4

х

F(Jo
ёa f tA
{гrd

dj()
E:fO
t-, ч

тЩY

(J a0

F9о-
(Jv

lл

щFi
.4|

v vl

Бl

х:+>
Oi]cdд\о.J
9лО.

Uц
'l, 4J а с]()r{;ЕЕiБL!Uлv

t9&t=
dJ; о.хч * *

aJB-\_Ёщý).Ач сý = r)r-ду
d*T
6.:

тОЭ-нЁёо9
',t! ?

r->л9ý*_й
ýё fi Ё fr
ь 9 U:-r d

8 g 35Ё
о Ц о llч
k!wчý-_о Е * тIл8RЁ*<+ц:J
ýUо!.БЕý(цýбLý(v*f
Q) lr. lд л frr

;Jлk5ýJF-lvBаýф*
!| li н Ьl€

ýЁЁНхd*iцЕ

ВцГ* 8 Е
8 ý Ец Ён Ф *; о
ý ý ýU ёцо Б<tr

9;,.>,л9ы**й*;1 4Ёt;б3gFi
цUUаfrс) л о-l ЁО Y tr а;
о " о i<o
*!ччý__о q *:сtл3&;*<ýБ3ýдЕЕнýiо;О.лНч: tr к Fнн

JF-J\чн э ý ы *к ý _ Ё-+
ý J. А il;+б-]:ý
нндч9
d * i н *

Е.*дЁЁ
9 * tdю qý*н
tг сэ *^; О
LFячF

Ё g 8о ёЦо Б<Ё

о ,r;->лчý*-у
ýёЁЁfitrоопх
8 g 3Бýл!л(/нUчд
5 н: ЁФ3&;g<ýБ3ýх
ЕЕнЕ*Ф; о. л;fr; ts i( Ё

Jн,(чвn ý ж *
!ý ý: Ё-gýЁ*i]sннц\ч
св*.i:trF

ftý..я.Ц g
vFdщ!
ý * !:с Ф э; о
ý ý эU ёчо Б< tr ,]

х

ь
с\
c,i
aа

_j

о
tr{

ь
c.l
c.l
ý
J

г.{.

г*
(-.l

c,l
a,l-:

с
l

х
д

со

F..

to

х
д

laу>!Fло

х
д
f

'l' л

л-
Ё9

фцнN
ф о с iАl

с, Q й q Е'_"
Yj\.лсi*lч+*j*ц
! Д Ц л Е

^ьФdо*о;TLE*a]
.i Оýо:х:}

ц J-цuUл;
Y о л.А-,:2'rзtо Е х х ОUлЕv*}

Ё{lАлlл:

1vс1 trсi

г-tr
сзФ
tsо

ФчЕф

l* у-+
9мх(/ L'|

-

2-1' м у9охtrднуцkt ýФ(ý5>. ц ах фч н н rх
; аЁ Е Ё 8}. Зл* Ф tr

Ё 9ё rý а
ý; н ý.Ё;
Ец!ч__g(ujЁFц*LЦiýъЁiв
=чJн!Р.r{ýхоЁ
Е,ц ý,Ё Ё айvёЕ ý в.

х;
н
+

a4

?,_Uсоэ
-;оёбL

g ý Ё,Х*_л-
а

=rl
Ф9!F,O'сЁхч

* * jа*дэ
д0):--L
- м v a)
v t,, _j *-тцЁлLлс9л*!xF:>t

* al ц
-пНYдt

t, ц v Д U

о N с.)